
Evid. č.: 27596/22-MUTU 
Č.j. : OSM/22/762/

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo
Číslo smlouvy objednatele: OSM/22/633/KAZ ze dne 11.4.2022 (dale jen “Smlouva”)

Akce: „ Oprava chodníku v městském parku“

Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Č. účtu: 
Jednající

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, Turnov, 511 01
00276227
CZ00276227

ve smluvních
a technických věcech
za objednatele 

dále jen („objednatel")

Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Č. účtu: 
Zastoupen 
Ve smluvních a

SKJ s.r.o.
Žitavská 204, 463 34 Hrádek nad Nisou
07807716
CZ07807716

Technických věcech 
Za zhotovitele jedná:

dále jen („zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

I.
Preambule

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. II, odst. 2.5 - Vymezení díla na změnách v předmětu díla 
a s tím související změnou ceny díla v čl. IV., odst. 4.1. - Cena a platební podmínky.
Deklarované změny jsou podrobně popsány ve změnovém listě č. 1, který je nedílnou součástí 
tohoto Dodatku, včetně položkového rozpisu více a méněprací jednotlivých změn.



II.

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly 
na těchto změnách a doplnění Smlouvy:

Čl. II Vymezení díla, odst. 2.4 - na konci odstavce se doplňuje text:

„Rozsah díla je dále vymezen:
- Změnovým listem č. 1 - viz příloha dodatku1'

Čl. IV Cena a platební podmínky, odst. 4.1 - vypouští se a nahrazuje novým zněním:

„Celková cena díla dle tohoto článku Smlouvy byla stanovena na základě nabídky Zhotovitele ze 
dne 15.3.2022 podané v rámci veřejné zakázky a na základě změnového listu č. 1 v průběhu 
realizace díla.

Cena dle Smlouvy o dílo bez DPH 423.502,00 Kč

Cena dle změnového listu č. 1 Dodatku č. 1 bez DPH 100.596,00 Kč

Cena celkem dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 bez DPH 524.098,00 Kč

DPH 21% 110.060,58 Kč

Cena celkem dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 včetně DPH 634.158,58 Kč

III.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich 
statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 
obdrží zhotovitel a ostatní objednatel.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město 
Turnov.

Příloha: Změnový list č. 1

V Hrádek nad Nisou, dne: 1 2. 05. 2022 V Turnově dne: u os, mi



Změnový list číslo: 1
stavba (název dle SOD): Oprava chodníku v městském parku 1
číslo SOD: OSM/22/633/
číslo zakázky:

Objednatel: | Město Turnov

sídlo: Antonína Dvořáka 335,51101 Turnov
IČ: 00276Z27

Zhotovitel: |S K J s.r.o.

sídlo: Žitavská 204,463 34 Hrádek nad Nisou
IČ: 07807716

název změnového listu:
|Změnový list č.l

popis a odůvodněni:
Vícepréce:
V průběhu plněni bylo zjištěno neúnosné podloží. Z toho důvodu je nutné odkopat nevhodné podloží až na únosnou vrstvu (pol. 1,2,3,4) a nahradit ho 
geomřížemi (pol. 8,9,10) a vhodným kamenivem (pol. 11).
Přesto, že se jedné o chodník pro pěší, by bez uvedené úpravy mohlo dojít k závadám v pochozí vrstvě a propadům v chodníku.
Uvedené řešení bylo konzultováno s projektantem dopravních stave a bylo vyhodnoceno jako nejlepší.

Z výše uvedených důvodů došlo k úpravě ceny.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO Zvýšení ceny o 121721,16 Kč včetně DPH.
vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady: NE

příloha:___________________rekapitulace

Zpracoval: jméno datum

technická příprava
___ 02.05.2022

[Odsouhlasil:

Smluvní strany podpisem potvrzuji souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a 
mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele:jménorazítko, podpisdatum

TDS/projektový manažer:

autorský dozor:

oprávněný zástupce: 4 T- 2*zz-



REKAPITULACE STAVBY
Kód: IMPORT
Stavba: Příloha č. 4 - Výkaz výměr

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 100 596,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 100 596,00 21 125,16

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 121 721,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: import

Příloha č. 4 - Výkaz výměr
Stavba:
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15. 3. 2022

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 
001 VCP

100 596,00 121 721,16
100 596,00 121 721,16

Strana 1 z 2



krycí list soupisu prací

Pňloha t 4 - Výkaz výměr 
Objekt:

001 - VCP

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

DIČ

IC:
DIČ

IC:
DIČ

Cena bez DPH 100 596,00
Základ daně Sazba daně Výše daně

dpi- základní 100 596,00 21.00% 21 125,16
snížená 0,00 15,00% 0,00

jcena s DPH v CZK 121 721,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Příloha č. 4 - Výkaz výměr
Objokt:

001 - VCP
Místo: Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant.
Zpracovatel:

Kód dílu-Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 100 596,00
1 - Zemni práce 32 196,00

91 - Doplňující práce na komunikaci 16 500.00

HSV- Práce a dodávkv HSV 51900.00
2 - Zakládání 51900,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Příloha i. 4 - Výkaz výměr
Objekt:

001 - VCP

Místo: Datum: 15.3.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ TV
P

Kód Pop® MJ Množství J.cena fCZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 100 596,00
O 1 Zemni práce 32 196,00

I 1 K 122102201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 100 m3 m3 10 950,001

PP C»kop*rky pro silnice » hor. 2 do 100m3
u

K 162701105RSZ Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku 
zhotovitele m3

18 060,001

PP Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 na skladku zhotovitele
u

K 181101102ROO Úprava piáně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 3 180.001

PF Úprava pttně v zářezech vhor. 1-4. se zhutněním
Li K 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1 - 4 •

PP Poplatek za akiédku horniny 1-4

D 91 Doplňující práce na komunikaci 16 500.00
£

K 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 16 500,001

PP Loje pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15

D HSV Práce a dodávky HSV 51 900,00

D 2 Zakládáni 51 900.00

8 K
211521111 Výplň odvodňovaclch žeber nebo trabvodů kamenivem 

hrubým drceným frakce 63 až 125 mm m3
32 400,00

CS ÚRS 2021 02

ePSC

Výpáh kamenrvem do ryh odvodňovaclch žeber nebo trabvodů bez 
zhutněni. • úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným

Í7
K 213111121 Stabilizace základové spáry zřízením vrstvy z geomřiže 

tuhé m2 6 750,001

Stabilizace základově spáry zřízením vrstvy z eeomřlže tubě
I M 69321013 geomňž dvouosá PP s tahovou pevnosti 30kN/m m2 12 750,00 |

PP lýeomřlž dvouosá PP s tahovou pevnosti 30kN/m

12 z 2




		2022-05-26T06:34:45+0000
	Not specified




